De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Makita DSC251


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Makita DSC251

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Zaagblad beschermingsplaat
001 SC09001030 153.62 184.34

Inbusschroef M6x22
002 SC07513090 1.14 1.37

Inbusbout M6
003 SC07651310 1.32 1.58

Bladgeleider DSC251
004 SC03510960 39.85 47.82

Clavette
006 SC03701230 5.42 6.50

As m/pin DSC251
007 SC09004230 236.49 283.79

Materiaalheleider
008 SC03510830 34.36 41.23

Materiaalheleider
009 SC03510880 34.36 41.23

Kogellager 6003vv
010 SC07101340 24.14 28.97

Carter
011 SC03252320 767.67 921.20

Schroef M6X14
012 SC07541020 3.78 4.54

Bout Hb5x5
013 SC07512010 1.14 1.37

Schroef M4x30
014 SC07554120 1.14 1.37

Kogellager 6000z
015 SC07101010 13.17 15.80

Pin 4x20
016 SC06601720 2.96 3.55

Tandwiel binnenbus
017 SC03510860 13.17 15.80

Pignon
018 SC03607830 73.98 88.78

Borgclip S17
019 SC07410100 1.57 1.88

Borgclip Stw5
020 SC07411250 1.32 1.58

Palier
021 SC03252330 248.32 297.98

Sluitring 6x12mm
022 941151-9 0.83 1.00

Bout Hb6x15
023 SC07513020 1.14 1.37

Kogellager 6002vv
024 SC07000050 24.14 28.97

Moer, U- M15x1
025 SC07700240 39.85 47.82

Inbusschroef M5x12
026 SC00000059 1.32 1.58

Label, waarschuwing DSC251
027 SC08014760 1.12 1.34

As afdekkap
028 SC03252370 46.09 55.31

Blokkeerknop
029 SC03510840 65.26 78.31

Ressort De Maintien
030 SC04008350 7.87 9.44

Kogellager 6000z
031 SC07101010 13.17 15.80

Borgclip S16
032 SC00000378 1.57 1.88

Pignon
033 SC03607810 78.83 94.60

Pignon
034 SC03607820 153.62 184.34

Tandwielspie
035 SC03701660 2.96 3.55

Kogellager 6900zz
036 210080-0 4.85 5.82

Kogellager 608vv
037 SC07000040 13.16 15.79

Pignon
038 SC03607800 139.47 167.36

Tandwielspie
039 SC03701670 2.96 3.55

Tandwiel nr. 3 Revet
040 SC03301660 11.64 13.97

Tandwiel 39
041 227502-3 8.18 9.82

Tandwiel 19
042 221442-7 10.00 12.00

Kogellager 629llb
043 210042-8 2.26 2.71

O-ring 26
044 213407-3 1.12 1.34

Palier
045 319214-3 5.42 6.50

Anker 18V Dga504/5/6 A
046 510329-1 29.24 35.09

Épuisé
047 210034-7

Regelunit incl. veld
048 629176-0 112.78 135.34

Tapschroef 4x18
049 266326-2 0.83 1.00

Motorhuisset
051 187997-1 11.26 13.51

Stofkap "r"
052 455450-8 3.37 4.04

Schakelknop
053 455447-7 0.83 1.00

Tige De Commande
054 455446-9 0.83 1.00

Levier De Commande
055 455448-5 0.83 1.00

Torsieveer 2
056 231679-8 0.83 1.00

Pin 2mm
057 268330-7 0.83 1.00

Commutateur
058 650579-7 10.00 12.00

Indicatiepaneel
059 142901-7 1.32 1.58

Aansluitunit
060 643874-2 3.37 4.04

Motorhuisset
061 187997-1 11.26 13.51

Stofkap "l"
062 455449-3 2.55 3.06

Moer M6
063 252186-8 0.83 1.00

Votre panier contient 0 de produits.